Z a r z ą d z e n i e Nr 28/08

Burmistrza Miasta Nieszawa

z dnia 09.09.2008r.

Na podstawie art. 188 ust. pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104) oraz zgodnie z §13 pkt 2 uchwały nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu Miasta na rok 2008. Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§1

Ustala się kwotę wydatków budżetu na rok 2008 w kwocie 4.984.226,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz Miasta Nieszawy

                                                                                                            Andrzej Nawrocki

                                                                                    Załącznik nr 1

                                                                                                    do zarządzenia nr 28/08

                                                                                           Burmistrza Miasta

                                                                                         z dnia 09.09.2008

Dział
Roozdział
§
Plan dotychczasowy
Zwiekszenie
Zmniejszenie
Plan po zmianach

801
80101
4170
2.300,00
6.000,00

8.300,00


80110
4260
16.000,00

6.000,00
10.000,00


OGÓŁEM

6.000,00
6.000,00


Powyższych zmian w budżecie Zespołu Szkół dokonano w związku z pisemna prośbą o w/w zmiany w podziałach klasyfikacji budżetowej Pani dyrektor Zespołu Szkół z dnia 09.09.2008r. do prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Nieszawie.

Burmistrz Miasta Nieszawa

                                                                                                            Andrzej Nawrocki

